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31 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Zgierz, dnia 2 września 2022 r.

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz modyfikacji treści SWZ -  numer sprawy 73/ZP/22. 
     
Zamawiający, 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą w Zgierzu przy ulicy Konstantynowskiej 85 w sprawie dotyczącej postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
USŁUGA UTRZYMANIA CZYSTOŚCI NA TERENIE KOMPLEKSÓW WOJSKOWYCH
nr sprawy 73/ZP/22,
I. działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

PYTANIE WYKONAWCY 1 
„I. Prosimy o informację (w podziale na części) czy podłogi drewniane/parkiet, które występują u Zamawiającego są zabezpieczone środkiem konserwującym czy są wykonane z surowego drewna? Jeżeli tak prosimy o informację jaki środek zabezpieczający został zastosowany (olej czy lakier)?” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający informuje:
Zadanie I - podłogi drewniane/parkiet zabezpieczone są lakierem, wyjątek - Regny- farba ftalowa. 
Zadanie II - podłogi drewniane/parkiet zabezpieczone są lakierem.

Zadanie III - podłogi drewniane/parkiet zabezpieczone są lakierem.

PYTANIE WYKONAWCY 2
„II. Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj: 


a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki, 
b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności 
i certyfikat CE, 
c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi 
d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego 
e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych) 
f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o doprecyzowanie zapisu.”
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem atesty rozumie dokumenty zgodne 
z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

PYTANIE WYKONAWCY 3

„ III. Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.”
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
Zamawiający informuje:
Zadanie I - Zgierz, Jeżewo – mydło w płynie dolewane, 
Łódź: ul. Źródłowa, ul. Jerzego, ul. Pryncypalna, ul. Gdańska, ul. 1-go Maja 90, ul. 6-go Sierpnia – mydło w płynie dolewane, 
wyjątek ul. 6-go Sierpnia 92 budynek nr 37 oraz nr 43 - mydło w płynie wkłady jednorazowe – Producent - Kimberly Clark.

Zadanie II – dozowniki na mydło w płynie dolewane.

Zadanie II I- dozowniki na mydło w płynie dolewane.
PYTANIE WYKONAWCY 4

„IV. Prosimy o informację (w podziale na części) czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.”
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
Zamawiający informuje:
Zadanie I - Łódź – dozowniki na mydło w pianie dolewane, 
wyjątek – Łódź, ul. 6-go Sierpnia 92 budynek nr 37 oraz nr 43 - mydło w pianie na wkłady jednorazowe – Producent Kimberly Clark.

Zgierz, Jeżewo – nie występują.

Gałkówek – 1 dozownik na mydło w pianie z wkładem jednorazowym – Producent Merida.

Zadanie II – nie występują.

Zadanie III – nie występują.

PYTANIE WYKONAWCY 5  
„V. Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
Zamawiający informuje:
Zadanie I – Zgierz - w większości rolki małe, występują również duże, 
Jeżewo – rolki małe, 
Łódź- oraz Gałkówek – rolki duże i małe - ok. 50 % dużych i 50% małych.

Zadanie II -  rolki duże i małe - ok. 50 % dużych i 50% małych.

Zadanie III – Leźnica Wielka - rolki duże i małe- ok. 50 % dużych i 50% małych,
Kutno oraz Skierniewice- rolki małe.

PYTANIE WYKONAWCY 6 
„VI. Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli ma Zamawiający?” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
Zamawiający informuje:
Zadanie I – Zgierz - dozowniki na ręczniki składane i w roli –około  50 % składanych i 50 % w roli,  
Jeżewo – dozowniki na ręczniki składane,
 Łódź dozowniki na ręczniki składane i w roli ok. 50 % składanych i 50% w roli,  

Zadanie II -  dozowniki na ręczniki składane i w roli ok. 50 % składanych i 50% w roli.

Zadanie III – Leźnica Wielka – dozowniki na ręczniki papierowe składane, - ok. 50 % dużych i 50% małych, 
Kutno oraz Skierniewice - rolki małe.
PYTANIE WYKONAWCY 7
„VII. Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy należy

zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak: 

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników. 

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?”
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
Zamawiający informuje, iż zapewnienie płynu do dezynfekcji rąk nie należy do obowiązków Wykonawcy.

PYTANIE WYKONAWCY 8

„VIII. Prosimy o informację (w podziale na części) czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?”
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
Zamawiający informuje, iż dodatkowa dezynfekcja powierzchni dotykowych nie będzie należeć do obowiązków Wykonawcy.

Zamawiający posiada własne, zamontowane pojemniki na płyn do dezynfekcji rąk oraz własny płyn do dezynfekcji.

Zamawiający informuje, iż obowiązkiem Wykonawcy będzie uzupełnianie płynu 
w dozownikach (1 raz dziennie).

II. działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  dokonuje modyfikacji treści SWZ:

A. Załącznika nr 1 do SWZ w następujący sposób:
2.1 Na stronie nr 29 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ), Zamawiający zmienia  ilości osób z:
„Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia codziennie na ww. terenach obecności minimum czterdziestu jeden osób w godzinach od 7.00 do 15.00 (przez 8 godzin) do wykonywania usługi sprzątania pomieszczeń (godziny sprzątania stołówek żołnierskich podane w tabeli powyżej) oraz zapewnienia codziennie obecności minimum trzynastu osób, w godzinach od 6.00 do 14.00 (przez 8 godzin) do utrzymania porządku na terenach utwardzonych i zielonych, w następujących lokalizacjach:”

na: 

„Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia codziennie na ww. terenach obecności minimum czterdziestu sześciu osób w godzinach od 7.00 do 15.00 (przez 8 godzin) do wykonywania usługi sprzątania pomieszczeń (godziny sprzątania stołówek żołnierskich podane w tabeli powyżej) oraz zapewnienia codziennie obecności minimum piętnastu osób (w tym jeden w okresie maj-październik), w godzinach od 6.00 do 14.00 (przez 8 godzin) do utrzymania porządku na terenach utwardzonych i zielonych, w następujących lokalizacjach”

2.2 Na stronie nr 5 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ), Zamawiający dopisuje punkt 2.48, który otrzymuje brzmienie: 
„2.48. Uzupełnianie płynu do dezynfekcji w zamontowanych dozownikach - płyn zapewnia Zamawiający”

B. Załącznika nr 3 – projektowanych postanowień umowy
Termin składania ofert pozostaje bez zmian: 23.09.2022 r. do godz. 10:00, 
sesja otwarcia ofert: 23.09.2022 r. godz. 10:05.

W załączeniu
Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia po zmianie (zmiany zaznaczone kolorem żółtym)
Załącznik nr 3 – projektowane postanowienia umowy po modyfikacji
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